中信Web外為サービス画面のリニューアルのお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は「中信Web外為サービス」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび当金庫では、2022年 11月 21日（月）より、中信Web外為サービス画面のリニューアル

を実施しますので、お知らせいたします。

敬具

記

1. リニューアルポイント

画面レイアウトの変更

・全体的にレイアウトを変更し、「画面の見やすさ」「使いやすさ」を意識したデザインに変更

いたします。

2. ご注意点

・リニューアルに伴う中信 Web 外為サービスのログイン方法・URL の変更はございません。「電子

証明書」「ログイン・確認用パスワード」「トランザクション認証用トークン」も引き続きご利用い

ただけます。

・各サービスの操作方法についてもこれまでと変更はございません。

・中信ビジネス Web サービス、中信でんさいサービスにつきましても、これまでと変更はございま

せん。

以上